GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E DA PESCA

EXTRATO DO CONTRATO N° 03/2021

CONTRATANTE: Empresa de Desenvolvimento Agropecuário de
Sergipe -  EMDAGRO
CONTRATADO: AUDIMEC – Auditores Independentes S/S - EPP
OBJETO – Contratação de empresa especializada em Auditoria
Externa Independente para prestação de serviços de exame de
balanço patrimonial referente ao exercício findo de 31 de dezembro de
2020 e respectivas demonstrações contábeis, emissão de parecer e
exame das peças contábeis geradas pelo sistema I-Gesp, em
conformidade com o Decreto 28.830/2012.
VIGÊNCIA – O contrato tem prazo de vigência de 90 (noventa) dia, a
contar da data de sua assinatura.
 O valor total do Contrato é de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos
reais).
Os recursos para pagamento das despesas do presente correrão por
conta da seguinte classificação orçamentária:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

AÇÃO

ELEMENTO DE
DESPESA /

CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL

FONTE    DE
RECURSO

17.301 / 049 3.3.90.00 /
20.122.0037

0101

NOTA DE EMPENHO Nº 2021NE000557, EMITIDA EM 15/04/2021

     JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO

                    Diretor Presidente